АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________

от Д Ч  » _______ _____________ 20 ьЧ)г. № г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыиггымского городского
округа от 20.12.2018 №2890 «О назначении
уполномоченного органа для муниципальных
казенных предприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 162-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Кьпптымского городского
округа от 20.12.2018 №2890 «О назначении уполномоченного органа для
муниципальных казенных предприятий» изложить в следующей редакции:

«1. Назначить уполномоченным органом по утверждению
обязательного для исполнения казенными предприятиями муниципального
заказа для муниципальных нужд, по осуществлению финансового
обеспечения муниципального заказа, по контролю за исполнением
муниципального заказа Управление городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кьпптымского
городского округа Махина А.Д.

4. Контроль исполнения настоящего положения возложить на
заместителя Главы Кьпптымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству Кочер ещенко А.И. л

Исполняющий обязанности Главы
Кьпптымского городского ПГ.Мошкин